quodam Castellum quod dicitur Sancta Maria de Auctares ad portum montis Valdecarceris inter duas aquas Burba, ⁊ Valbona, ubi consuetudo fuit usque ad hunc diem depopulari et depredari omnes transeuntes occasione Telonei quod portaticum dicimus."

468 Fita, *Primer siglo de Santa María de Nájera*, BRAH., XXVI, 231. Dotación, régimen y franquizas de la alberguería aneja a Santa María la Real. Año 1052: "*Item similiter concedo illi illam partem telonii que acciderit in mercato in die iovis. De illo mercato de bekeria terciam partem telonii.*" Muñoz, *Colección*, 261. Incorporación del Obispado de Oca al de Burgos hecha por Alfonso VI, donaciones que hizo a su iglesia y privilegios que le concedió dicho Rey en el año 1075: "*et non patiantur injuriam Sagionis, neque pro homicidio, neque pro furto, neque pro stupro, neque pro ulla alia calumnia, nec sint subjecti Teloneo, sed in omnibus plenissimam firmitatem firmissimumque robur obtineant in aevum*".

469 Muñoz, *Colección*, 293. Fuero de Nájera. Año 1136: "*Homo morator de Tyrone in huc, et de porto de Picos in huc venerit ad mercatum non debet theloncum dare, nisi de almude de tritico unum denarium; et si in villa dederit, non debet dare in ponte, nisi de illo tantum de quo non debet in villa.*"

470 Muñoz, *Colección*, 173. Fueros de Villavicencio: "*De Karrecatura de Salde una eminda, et una travessa, de cata emina illo quod paraverit. De Napos tres denarios, de assino uno denario, de peone uno garfato. De Karrata de Rabanos viginti, e asino decem, et de peone quinque. De Karro de alios, aut de cepolas viginti restes de octo capecas, de assino decem restes, de peone Karregato quinque restes. De Panatero non fuit sic de civitate, quomodo de foras de pane que vendiderit non det portatico, nec ille qui pane comparaverit non det portatico. Et quis homo de foras fuerit, et ad mercato venerit comparelio de Zapatones aut de avarcas, quantas quecre non det portatico. Et qui venderit duas terdacas non det portatico. Qui avarquero fuerit det uno parelio cata mense. De Karro de materia tres denarios, qui illa vendide-*

el conde don Manrique de Lara, señor de Molina en 1152, también se especifica lo que cada mercancía debía pagar por el portazgo ⁴⁷¹. En el Fuero romanceado de Pontevedra se determina

rit, et qui illa comparaverit homo de foras de tres denarios. De Karro de latas octo. De Karata de arcos octo, de assino duos, de Peone uno. De Karrecatura de Pice uno Torale. De Karrele de vino unum solidum, et una terrasa de vino unum solidum, et una terrasa de vino, de assino quinque quartellas. De Karrecatura de Ferro una relia, de dua relias una medalia. De kavallo uno solidum. De bove tres denarios. De Rexclo uno denarium. Et qui morator fuerit de Kastella de toto isto non det portatico nullo."